D
o
k.
-N
r.
:
K
A

la
ß
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. KO171023
= Filterdruckregler in Modulbauweise,  Zink-Z410, In nen ge win de, G 1/2
Ordering example: e.g. KO171023
= Filter regulator, modular design, Zink-Z410, female thread G 1/2
5. Stelle
Betätigung
4. Stelle
Gehäusewerkstoffe
1. + 3. Stelle
Produkt
KO1 =
Filterdruckregler,
Modulbauweise
7 = Zink-Z410 1  = Handrad
1. + 3. Digit
Product
4. Digit
Body material
5. Digit
Operation
KO1 =
Filter regulator,
modular design
7 = Zink-Z410 1  =  handle
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
20 = G 1/8
21 = G 1/4
22 = G 3/8
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
7.+ 8. Digit
Connection size
20 = G 1/8
21 = G 1/4
22 = G 3/8
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
6. Stelle
Zusatzausstattung
0  =   ohne
6. Digit
Options
0 = no options
autom. Ablaß
auto drain
manueller Ablaß
manual drain
 G L B H H1 M kg Modultyp / Modul type
 1/8 40 40 102,5 203,5 62,5 0,28 1
 1/4 48 47 128,5 213,5 67 0,48 1
 3/8 48 47 128,5 213,5 67 0,48 1
 1/2 69,6 69 150,5 261,5 97 1,07 3
 3/4 69,6 69 150,5 261,5 97 1,07 3
 1 100 103 257 399 128 2,15 5
Durchfl ußcharakteristik /
fl ow characteristics